2

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.06.2011
г. Нижневартовск
	№ 962

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района
На основании постановления администрации района от 24.08.2010                      № 1238 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 24.08.2009 № 965 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:
от 27.10.2009 № 1274 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорог на 2010–2012 годы»;
от 28.10.2009 № 1286 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация транспортных услуг межпоселенческого характера на 2010–2012 годы»;

от 06.10.2010 № 1497 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 28.10.2009 № 1286 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация транспортных услуг межпоселенческого характера на 2010–2012 годы»;

от 14.10.2010 № 1528 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 27.10.2009 № 1274 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорог на 2010–2012 годы»;

от 23.12.2010 № 2052 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 27.10.2009 № 1274 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иной деятельности в области использования автомобильных дорог на 2010–2012 годы»;

от 19.01.2011 № 66 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 28.10.2009 № 1286 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация транспортных услуг межпоселенческого характера на 2010–2012 годы».

2. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по потребительскому рынку, местной промышленности, транспорту и связи С.М. Пичугина

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин